
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A  Nº 1013 / 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade,

R E S O L V E:

Prorrogar por 01 (um) ano, a partir de 14/04/2019, o mandato do Comitê
Provisório e de Transição do OCEANTEC – Parque Científico e Tecnológico (CPT/OCEANTEC),
instituído pela Portaria nº 1360/2013, de 20/05/2013, e alterado pelas Portarias nº
1024/2014, de 16/05/2014; 1198/2015, de 18/05/2015; 805/2016, de 18/04/2016;
1016/2017, de 14/04/2017; 609/2018, de 15/03/2018 e 0881/2018, de 10/04/2018.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade
Em 12 de abril de 2019.

Prof.ª Dr.ª CLEUZA MARIA SOBRAL DIAS
Reitora


